Zarzadzenie nr 0151/189/2010
Wojta Gminy Bojszowy
z dnia 21.06.2010r.

w sprawie: zmiany planu finansowego budzetu jednostek organizacyjnych Gminy
Bojszowy na 2010r. w zwigzku z zarzgdzeniem nr 0151/188/2010 Wojta Gminy
Bojszowy z dnia 21.06.2010r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pdzn. zm.) i 8 18 pkt 2 uchwaty nr XXX/163/2009 Rady Gminy
Bojszowy z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie budzetu gminy na 2010rok.

Woéjt Gminy Bojszowy
zarzadza

1. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochoddw budzetu Gminy Bojszowy na
2010r. zgodnie z zatgcznikiem nr 1.

2. Dokona¢ zmiany w planie finansowym wydatkéw budzetu Gminy Bojszowy na 2010
zgodnie z zatgcznikiem nr 2.

3. Dokona¢ zmiany w planie finansowym dochoddéw i wydatkdéw zwigzanych z
realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan zleconych
odrebnymi ustawami zgodnie z zat. nr 3.

4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Dochody w zt.
Dz. Rozdz. 8
754
75478

2030

Razem zwiekszenie dochodéw

Wyszczegolnienie

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych

Zatgcznik nr 1 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0151/189/2010

z dnia 21.06.2010r.

Kwota
zwiekszenia

190 000,00

190 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na

realizacje wtasnych zadan biezacych
gmin(zwigzkéw gmin)

190 000,00

190 000,00



Zakgcznik nr 2 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0151/189/2010

z dnia 21.06.2010r.

Wydatki w zt.
. Kwota
Dz. Rozdz. 8 Wyszczegolnienie Zwickszenia  zmnigjszenia
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa 210 000,00
75478 Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych 210 000,00
3020 Woydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzenh 35 000,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1 000,00
4210 Zakupy materiatu i wyposazenia. 20 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 154 000,00
758 Ro6zne rozliczenia 20 000,00
75818 Rezerwy ogélne i celowe 20 000,00
4810 Rezerwy 20 000,00

Razem zwiekszenie/zmniejszenie wydatkow 210 000,00 20 000,00



Zatgcznik nr 3 do Zarzadzenia
Wojta Gminy Bojszowy

Nr 0151/189/2010

z dnia 21.06.2010r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji rzagdowej
i innych zadan zleconych

odrebnymi ustawami na 2010r (w zt.)

Dochody
Dz. Rozdz. 8§ Wyszczegolnienie _Kwota .
zwiekszenia
750 Administracja publiczna 1 240,00
75011 Urzedy wojewddzkie 1 240,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminom (zwigzkom gmin) ustawami 1 240,00
751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sgdownictwa. 3 960,00
75108 Wybory do sejmu RP i senatu RP 3 960,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminom (zwigzkom gmin) ustawami 3 960,00
852 Pomoc spoteczna 100 000,00
85278 Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych 100 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminom (zwigzkom gmin) ustawami 100 000,00

Razem zwiekszenie dochodéw 105 200,00



Wydatki
Dz.
750

751

852

010

Rozdz.

75011

75108

85278

01095

4010
4110
4120

3030

3110

4110
4120
4170

Wyszczegolnienie

Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Wynagrodzenie osobowe pracownikdw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sagdownictwa.

Wybory do sejmu RP i senatu RP
Rd&zne wydatki na rzecz osob fizycznych

Pomoc spoteczna

Usuwanie skutkow klesk zywiotowych
Swiadczenia spoteczne

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalnos$¢

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenie bezosobowe

Razem zwiekszenie/zmniejszenie wydatkow

Kwota

zwiekszenia
1 240,00

1 240,00
1 055,00

159,00
26,00

3 960,00

3 960,00
3 960,00

100 000,00

100 000,00
100 000,00

8,95

8,95
1,17

7,78

105 208,95

zmniejszenia

8,95
8,95

8,95

8,95



